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274 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
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Spanien »  La Cerdanya »  66210

3
Sovrum  

2
Badrum  

71m²
Planlösning  

456m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fristående hus till salu i franska Cerdanya

La Cabanasse. Vi presenterar denna magnifika stuga som ligger i ett lugnt
bostadsområde, perfekt för att njuta av direktkontakt med bergen. När vi går in möts
vi av en stor och vacker öppen plats där det finns ett vardagsrum med öppen spis,
perfekt för att koppla av kalla nätter, en matsal och ett kök som inbjuder till att dela
speciella stunder med familj och vänner.

På samma våning hittar du ett mysigt sovrum och ett badrum med separat toalett.
När vi går upp till första våningen kompletterar vi sovrummet med två rum samt en
charmig korridor som öppnar sig mot vardagsrummet, vilket skapar en ljus och mysig
atmosfär.

På trädgårdsplanet finns en garagedel med plats för diverse förvaring, samt en
arbetsdel som innehåller ett sovrum, ett badrum med dusch och ett litet kök (med en
höjd på mindre än 1,80 m), perfekt för underhållning. besök eller som ett
självständigt utrymme.

En vacker terrass kunde inte saknas, nås från vardagsrummet, som vetter mot söder
och erbjuder sidoutsikt över berget. Det är det perfekta stället att njuta av
morgonkaffe eller middag i solnedgången. Denna stuga är utan tvekan en plats där
du kan skapa oförglömliga minnen.

lucasfox.se/go/cer55459

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt, Öppet kök,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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